2014 年 6 月 30 日
お客様各位

日本カノマックス株式会社
サービスセンター

アネモマスターMODEL 6003 校正・修理受付終了のお知らせ

   拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、カノマックス製品をご愛顧いただき誠にありがとうご
   ざいます。このたび、お客様に永らくご愛用いただいております風速計「アネモマスターMODEL6003」の校正・修

理受付終了に関し、下記のとおりご案内申し上げます。

敬具

記

校正・修理受付終了対象品：「アネモマスターMODEL6003」

販売終了日：2009 年６月末日

校正・修理受付終了日： 2014 年 6 月末日

後継器種：「アネモマスターMODEL 6006」

【お問い合わせ先】  日本カノマックス株式会社 サービスセンター
〒565-0805 大阪府吹田市清水 2-1
TEL：【フリーダイヤル】0120-981-959（受付時間:平日 8:45〜17:15）
E-MAIL：service@kanomax.co.jp

以上、ご賢察のほどよろしくお願い申し上げます。